
 Laboratoř je držitelem  
                               Osvědčení o správné činnosti laboratoře 

dle ČSN EN ISO/IEC 17025 
 

Středisko Dřetovice: 
Biotechnolog. laboratoř 

Dřetovice 109 
273 42 Stehelčeves 

Středisko Praha: 
Dekonta, a.s. 

Volutová 2523 
158 00 Praha 5 

www.dekonta.cz 

Středisko Ústí n. Labem: 
Analytická laboratoř 

Podhoří 328/28 
400 10 Ústí nad Labem 

Kontakt: 
L. Zídková (vedoucí BL) 

Mobil: 602 126 168 
V. Simonová (zástupce) 

Mobil: 702 188 472 
 

 

AKREDITOVANÉ ROZBORY PITNÉ VODY 

 

Pro informaci o kvalitě vody ve studni 
Pro účely plnění legislativních požadavků, možnost transferu dat do databáze Pitná Voda (PiVo) 

 
Orientační rozbor základní informace o kvalitě jakékoliv pitné vody 

870 Kč vč. DPH 

Escherichia coli 
koliformní bakterie 

amonné ionty 
dusičnany 
dusitany 

pH 
vodivost 
CHSKCr 

 
Krácený rozbor dle vyhl. 252/2011 Sb. ve znění vyhl. 70/2018 Sb. 

1500 Kč vč. DPH 

Escherichia coli, koliformní bakterie, počty kolonií při 22 °C, počty kolonií při 36 °C 
amonné ionty, dusičnany, dusitany, železo 

pH, konduktivita, TOC, zákal 
barva, chuť, pach 

 
Úplný rozbor dle vyhl. 252/2011 Sb. ve znění vyhl. 70/2018 Sb. 

orientační cena 9990 Kč vč. DPH 

kompletní rozbor pitné vody zahrnující mikrobiologické, fyzikálně-chemické a další parametry 
(celkem max. 65 parametrů, celkový počet se liší dle původu analyzované pitné vody) 

sestavíme a naceníme dle původu pitné vody 
 

Rozbor teplé vody 

390 Kč vč. DPH 

Legionella spp. 

 
 



 Laboratoř je držitelem  
                               Osvědčení o správné činnosti laboratoře 

dle ČSN EN ISO/IEC 17025 
 

Středisko Dřetovice: 
Biotechnolog. laboratoř 

Dřetovice 109 
273 42 Stehelčeves 

Středisko Praha: 
Dekonta, a.s. 

Volutová 2523 
158 00 Praha 5 

www.dekonta.cz 

Středisko Ústí n. Labem: 
Analytická laboratoř 

Podhoří 328/28 
400 10 Ústí nad Labem 

Kontakt: 
L. Zídková (vedoucí BL) 

Mobil: 602 126 168 
V. Simonová (zástupce) 

Mobil: 702 188 472 
 

 

AKREDITOVANÉ ROZBORY BAZÉNOVÉ VODY 

Pro zjištění kvality vody v bazénech, komerčních wellness, přírodních koupalištích, biotopech 
pro účely plnění legislativních požadavků, možnost transferu dat do databáze Pitná Voda (PiVo) 

 
Orientační rozbor – bazén 

základní informace o kvalitě jakékoliv bazénové vody 
1130 Kč vč. DPH 

počet kolonií při 36 °C 
Pseudomonas aeruginosa 

Staphylococcus aureus 
Legionella spp. 

pH, konduktivita 
zákal 

volný a vázaný chlor 
teplota 

 

Úplný rozbor – bazén dle vyhl. 238/2011 Sb. 

1940 Kč vč. DPH 

počet kolonií při 36 °C, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus aureus, Legionella spp., pH, zákal, 
TOC, dusičnany, volný a vázaný chlor (nebo chloritany, chlorečnany, ozon), ORP, teplota 

 
Úplný rozbor – přírodní koupaliště, biotopy, vodní nádrže dle vyhl. 238/2011 Sb. 

410 Kč vč. DPH 

intestinální enterokoky 
Escherichia coli 

 
Nadstandardní rozbor – přírodní koupaliště, biotopy, vodní nádrže dle vyhl. 238/2011 Sb. 

1800 Kč vč. DPH 

intestinální enterokoky 
Escherichia coli 

průhlednost 
sinice 

 
 


